1655 del Codice civile, alle condizioni di cui al presente contratto e secondo gli allegati di progetto più avanti 
specificati. 

Art.2 Ammontare e forma del contratto    

L’importo complessivo dei lavori a base d’asta compresi nel presente appalto ammonta presuntivamente a 
873.926,16 (Euro ottocentosettantatremilanovecentoventisei/16), di cui alla seguente distribuzione: 

LAVORI , PRESTAZIONI IMPORTI (EURO) 

a) Lavori e prestazioni a corpo  
 b) Lavori e prestazioni a misura 887.273,13 
 c) Lavori e prestazioni in economia  
 d) Compenso a corpo  

L’importo delle spese relative ai provvedimenti per la sicurezza del cantiere (SCS: Spese Complessive 
di Sicurezza), già incluse nelle cifre sopra indicate, ammonta ad € 13.346,97 (Euro 
tredicimilatrecentoquarantasei/97), e non è soggetto a ribasso d’asta. 

Conseguentemente a quanto sopra riportato, il quadro economico dell’appalto si presenta così 
articolato: 

Colonna a) 

Colonna b) 

Colonna c) 
Colonna  

(a+b+c) 

Importo lavori soggetti